& Universidad
A Tecnologica de los Andes

Transformando vidas

CONVOCATORIA PARA SELECCION DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA A TIEMPO

ESCUELA PROFESIONAL:

COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL 2026-
UTEA - FILIAL CUSCO

PRIMERA ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

ENFERMERIA

FECHA:

19/02/2026

ND
Exp.

cODIGO
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APELLIDOS Y NOMBRES

ESC.
PROF.

DEDICACION
PLAZA

OBSERVACION
“CUMPLE" 0 "NO
CUMPLE"

1446

CCOMPI TACO, VIRGINIA

EF

DTP

CUMPLE

1454

MINA HUILLCA, LILIANA

EF

DTP

CUMPLE

1491

VARGAS ZARATE, CARLOS

EF

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum, solo hay
algunos documentos

1506

MUNIZ CHOQUE, NATY LUZ

EF

DTP

CUMPLE

1519

NINA PAREDES, VICENTINA FRIDA

EF

DTP

CUMPLE

1535

CHURA AQUINO, ROCIO

EF

DTP

CUMPLE

NIEIEIES

1586

PALOMINO SOLORZANO MARIVEL R

EF

DTP

CUMPLE

1585

QUISPE HUAYWA, MIRIAM

EF

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum, solo hay
algunos documentos

1603

TTITO HUINAPE, GLADYS MICAHEL

EF

DTP

NO CUMPLE, no
presenta silabo. 2.1
"h" de las bases

10

1610

ZONA GARNICA, GUIDO ARMANDO

EF

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

1"

1641

GAMERO HUARCAYA, VALERY KINIYO

EF

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum, solo hay
algunos documentos

12

AUBERT QUISPE, PAMELA AMANDA

EF

DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum.
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13

1655

WARTHON CHAVEZ, DANNERY ALEYDA

EF

DTP

CUMPLE

14

1696

BORDA ZAPANI, KAREN LICELY

EF

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum, No
adjunta Constancia
CIT VITAE ORCID,
2.2 "d" (solo fedata
titulo y grado)

15

1665

PALOMINO BULEJE, BERTHA MILAGROS

EF

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

16

1671

FLORES ECHEGARAY, GIOVANNA MIRELLA

EF

DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Seglin
el punto: 2.3.2 del
curriculum

17

1695

DIAZ BECERRA, ANTONIETA

EF

JPTP

NO CUMPLE, no
presenta plan de
practicas. 2.2 "g" de
las bases.

18

1680

SUAREZ QUISPE, RUT CATY

EF

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

19

1721

QUISPE LAURA, CARMEN

EF

DTP

CUMPLE

20

1759

CARDENAS ALCCA, ROXANA

EF

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

21

1737

YEPEZ TAPARA, JUANA

EF

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum ( solo hay
algunos)

22

1750

CJURO HUACAC, JARGUILIAR

EF

DTP

NO CUMPLE, No
adjunta Grado de
Mestro, 2.1 "a" de las
bases. no estan
fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum, ni silabo

23

1763

CABALLERO APARICIO, SDENKA

EF

DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 3.3.2 del
curriculum

24

1790

GALLEGOS APARICIO, EDO

EF

DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

25

1767

VILLACORTA VALDERRAMA, LUZ MARINA

EF

CUMPLE




26

1743

HUANCA POLIAR, MARIA CLEOFE

EF

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

27

1748

VILLENA CANDIA, MARIA

EF

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

28

1783

CHAVEZ YABAR JULIO CESAR

EF

JPTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum, solo
presenta titulo y
bachiller fedatado

29

1749

TUME MOREANO EDITH

EF

JPTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

30

1771

ROMOS ARIAS JOHNNY

EF

JPTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

K}

1761

RODRIGUEZ CJULA, JASMIN ESTRELLA

EF

JPTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

32

1762

MEDINA VILLALOBOS, YENY

EF

JPTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum ( solo hay
algunos)

33

1692

ROMERO MONTESINOS ANTONIA

EF

JPTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum ( solo hay
algunos)

34

1605

FLORES SORIA YOSHIMAR

EF

JPTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

35

1727

ORDAYA MIRANDA IRMA FABIANA

EF

JPTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum




36

1728

UMERES ORDOYA YOHANNA

EF

JPTP

NO CUMPLE, no
presenta plan de
practicas. 2.2 "g" de
las bases. no estan
fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum, solo hay
algunos documentos

37

1729

CUSIHUAMAN RIMACHI, CONSTANTINA

EF

JPTP

CUMPLE

EVALUADOR

JORGE LUIS VILGAEZ
EVALUADOR

EVALUADOR

EVALUADOR




